D.E R A S. I N T E R P R E T E.

tus sum,qua fuit erga amicos,declarauit enim,qd
& ipse eadē fuisset facturus erga,illos,quametsi non
essent ea scripta in testamento,verū ante alios ve
niasset non scriptus talium hæres. M. Probe dicis.

Zeno Sed quartū iam tibi narrabo: Zenothemis Char
themis & moleum, Massilia oriūdū. Commonstrabatur aut
Menecra mihi in Italia,patriæ nomine legatum agenti, vir
tes.

decorus, procerus, ac diues, ut apparebat. Asside
bat illi vxor in rheda iter facienti, quū aliqui de
formis, tum dimidia nempe dextra corporis parte
manca, alteroq; capta oculo, teterimū quoddam
& refugiendū terriculū. Deinde quū demirareret, si
decorus ille quū esset, ac veruſtus, sustinet et eiul
modi mulierē fibi adiunctā, is qui mihi cum com
monstrabat, causam exponit, quare in id matrimo
nium incidisset, nouerat enim cōperta omnia, nā
ipse quoq; Massiliensis erat. Menecrates (inquit) hu
ius foedz patri, amicus erat Zenothemis, viro di
uiti ac honorato, ipse iisdē rebus par, Deinde ali
quanto post, facultatibus exutus est ex condemna
tione Menecrates, quo tempore partit et infamis, &
ad capessendos magistratus inidoneus est iudica
tus à sexcentum viris tanquā qui sententiā iniquā
Sexcentū prouinciaffet. Ad hūc aut modū, inquit, nos Mas
viri. silienses multātamus, si quis corrupte iudicet. Gra
Quo pauciter itaq; fecerat Menecrates: primū, quod esset
et mul condēnatuss: deinde, q'è diuite pauper, postremo,
etātur quod ex nobili repente factus esset infamis, ac reie
corrupti citius. At prater cetera cum ipsa discruciebat fi
judices lia iā nubilis, ut pote annos nata decē & octo, quā
apud mas necū omni quidē patris substantia, quā ante con
filienses

demnationē possederat, dignatus fuisset quisquā ī
 genu⁹ ac pauper facile accipere, quæ tā infelici fue
 rit forma. Quin & cōcidere dicebatur, idq; circa Conci-
 lunā crescētē. Hęc vbi apud Z enothemin deplo-
 raret, bono, inquit, aio es Menecrates, Neq; enim priē, qui
 ipse egebis necessarijs, & filia tua dignū aliquē suo morbo
 genere spōsum inuenerit. Atq; hęc eloquutus, sta
 tim apprehensa illius dextra, deduxit domū. Ibiq; caduco
 opes, quæ illi multæ erāt, partit⁹ est cū illo. ac co-
 na parari iussa, cōuiuio accepit amicos, & i his Me
 necrātē, veluti iā ē necessarijs cuipiā p̄suauisset, vt
 puellā in matrimoniu acciperet Posteaquā autem
 cōuiuī peregerat, libassētq; dijs, tū vero plenum
 illi calicē porrigens, accipe, inquit, Menecrates, à
 genero symbolū affinitatis poculū, nā hodie ductu
 rus sum ego filiā tuam Cydimachā, dotē autem iā
 olim accepi, talenta quinq; & viginti. Illo vero re
 spondente, absit ne feceris, ô zenothemis, néue ip-
 sefsq; adeo insaniam, vt te neglectum qui & iue-
 nis es, & formosus, cōspiciā cum deformē puella,
 ac debilitata cōiugatū. Hęc, inquā, illo loquente,
 hic sponsam adiundā tollens, adduxit in thalamū
 ac paulō post prodijt, ea deuirginata, atq; ex eo té
 pore cum illa viuit, supra modū diligens, & quem-
 admodum vides, circū ferens eam. Et nō solū non
 puden matrimonij, verumetiā perinde atq; gloriās
 de eo, sic ostētat, propterea quod negligit corpo-
 ris formā ac fceditatē, ad hęc opes & famā, tantū
 amici rationē habet Menecratis, neq; arbitratur
 cū sexcentum virorū sententia deteriorem esse fa-
 dum, quantum ad necessitudinē. Quanquam pro